

KS. 434.1.4. 2025

Generator eNGO

Suma kontrolna: b44b 1d3b 1375 70dd 62a0 c6bc 1072 946f

Urząd Miasta Siedlce  
Skwer Niepodległości 2



09715794

Data wpływu: 2025-02-05

Nr: DG. 6402. 2025

Przyjęt: Bysztyńska Dominika - Referat  
Biuro Obsługi Interesanta  
Załączników: 0

*P. M. Wójtowicz*  
*N. 02. 2025*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Turystyki i krajoznawstwa

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
ODDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO "PODLASIE" W SIEDLCACH 08-110 SIEDLCE UL. RYNKOWA 24  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000131611	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Hanna Sawicka, 535068593 , pttk.siedlce@wp.pl Anna Kirchner, 509866947 , aniakirchner@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXVI Mazowiecki Samochodowy i Motocyklowy Rajd Turystyczny 2025 Siedlce- Mordy			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-08-21	Data zakończenia	2025-10-17

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kolejny już XXVI Mazowiecki Samochodowy i Motocyklowy Rajd Turystyczny, którego współorganizatorem od lat jest Urząd Miasta Siedlce odbędzie się w dniu 21 września 2025r. Start z parkingu stadionu ARMS w Siedlcach, meta w Mordach. Rajd ma charakter rodzinny, biorą w nim udział załogi samochodowe (kierowca + pilot) z dziećmi i osobami towarzyszącymi np. znajomi, oraz załogi motocyklowe, jedno- lub dwuosobowe. Rajd adresowany jest głównie do mieszkańców Siedlec i powiatu siedleckiego, a także dla turystów zmotoryzowanych z kraju, ponieważ jest wpisany w kalendarz imprez Komisji Turystyki Motorowej Zarządu Głównego PTTK. Jest dostępny dla wszystkich osób, w tym osób z różnymi stopniami niepełnosprawności i wymagających szczególnej troski.

W 2024 roku udział wzięło ponad 153 uczestników, a relacja z rajdu została opublikowana w nr 4 (16)/ 2024 ogólnopolskiego wydawnictwa TURYSTA ( str. 63).

Rajd polega na przejechaniu wyznaczonej trasy, około 65 kilometrów, zgodnie z przepisami ruchu drogowego, wg znaków nawigacyjnych, które uczestnicy rajdu odczytują ze specjalnie przygotowanej na ten cel karty nawigacyjnej. Trasa przejazdu projektowana jest tak, aby promować miasto Siedlce, powiat siedlecki oraz Mazowsze, poznawać walory krajoznawcze, zabytki i historię regionu.

Załogi samochodowe (kierowca, pilot, pasażerowie) i motocyklowe (jedno lub dwuosobowe) uczestniczą przed startem w sprawnościowym torze przeszkód, przygotowanym przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Siedlcach.

Po starcie, na trasie rajdu, w wyznaczonych punktach kontroli przejazdu (PKP) rozwiązują zadania: test z przepisów ruchu drogowego, udzielania pierwszej pomocy i mini konkurs wiedzy krajoznawczej. Na mecie rajdu rozwiązują się test krajoznawczy, uczestniczą w posiłku turystycznym, a następnie rozpoczynają się gry i zabawy, dla dzieci konkursy sprawnościowe i plener malarski.

Rajd kończy się rozdaniem pamiątkowych dyplomów, nagród i pucharów dla zdobywców I, II i III miejsca w punktacji ogólnej, wręczeniem pucharu i dyplomu

za zajęcie I miejsca w konkursie „Znam miasto Siedlce i powiat Siedlecki” oraz nagród i upominków w konkursie dla dzieci „Plener malarski” i in.

Celowość imprezy potwierdza wysoka frekwencja. Rajd ma charakter rekreacyjny, poznawczy i edukacyjny, ponieważ łączy w sobie te wszystkie elementy:

- 1) zajęcia rekreacyjne na mecie rajdu,
- 2) rozwiązywanie testów i zadań z przepisów ruchu drogowego, udzielania pierwszej pomocy, wiedzy krajoznawczej i historycznej,
- 3) doskonalenie techniki jazdy.

Rajd umacnia więzi rodzinne i międzyludzkie, pozwala aktywnie zagospodarować czas wolny, doskonali technikę jazdy kierowców i znajomość przepisów ruchu drogowego, zasad udzielania pierwszej pomocy. Impreza łączy w sobie elementy rekreacyjne, krajoznawcze, historyczne, poznawcze, szlachetnej rywalizacji. Rajd organizowany jest w profesjonalny i bezpieczny sposób, a przy jego organizacji Oddział PTTK "Podlasie" w Siedlcach dorocznie współpracuje z Komendą Miejską Policji w Siedlcach, WORD w Siedlcach, jednostkami samorządowymi, Tygodnikiem Siedleckim, Stowarzyszeniem Free Motor Bikers, Fundacją dla Dzieci Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych, Nadbużańską Lokalną Organizacją Turystyczną, Stowarzyszeniem "Brama", dealerami aut.

Przewiduje się odpłatność uczestników w wysokości: 50 złotych załoga samochodowa (kierowca +pilot), 30 zł kierowca motocykla, każda osoba dodatkowa 10 zł. Dzieci do lat 15 i osoby niepełnosprawne są zwolnione z opłaty.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Rozwijanie wśród kierowców amatorów umiejętności jazdy nawigacyjnej, doskonalenie kultury jazdy, przestrzegania zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego i pogłębianie znajomości kodeksu drogowego. Poznawanie walorów krajoznawczych oraz historii i zabytków miasta Siedlce oraz powiatu siedleckiego i Mazowsza. Zagospodarowanie czasu wolnego poprzez udział w rajdzie i integracja rodzin.</p>	<p>Wyrobienie nawyku uprawiania turystyki rodzinnej. Stworzenie warunków do czynnej rekreacji i wypoczynku poprzez popularyzację uczciwego współzawodnictwa, połączonego z poznawaniem walorów krajoznawczych miasta Siedlce, powiatu siedleckiego i Mazowsza. Doskonalenie techniki jazdy. Planuje się udział około 150 uczestników (załogi samochodowe i motocyklowe).</p>	<p>Z przebiegu Rajdu sporządza się listę obecności uczestników. Sporządza się także listy osób biorących udział w poszczególnych konkursach, oraz protokoły z ich przebiegu. W wyniku analizy dokumentacji wyłania się uczestników, którzy osiągnęli najlepsze rezultaty oraz nagradza się ich dyplomami i upominkami. Wykonuje się dokumentację fotograficzną do kroniki Oddziału i do galerii na stronie internetowej Oddziału.</p>
<p><b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b></p>		
<p>Oddział PTTK „Podlasie” w Siedlcach od wielu lat jest organizatorem aktywnej turystyki, która łączy pokolenia, zarówno dorosłych (rodziców, dziadków), jak i młodzieży i dzieci z terenu Siedlec i powiatu siedleckiego. Posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez o charakterze turystyczno-krajoznawczym (od 1959 r.). Dysponuje doświadczoną kadrą z uprawnieniami instruktorów krajoznawstwa regionu, przodowników turystyki pieszej i rowerowej, przewodników i instruktorów przewodnictwa, co zapewnia zawsze wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny imprez turystycznych. Mazowiecki Samochodowy i Motocyklowy Rajd Turystyczny będzie realizowany po raz dwudziesty szósty.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Obsługa księgową zadania	123,00 zł		
2	Koordynator realizacji zadania (umowa zlecenie)	600,00 zł		
3	Zakup niezbędnych materiałów biurowych, w tym kolorowych tonerów do drukarki, wydruk dyplomów i materiałów promocyjnych	1 300,00 zł		
4	Zakup nagród, pucharów, pieczęci, znaczków okolicznościowych, pamiątek rajdowych	3 100,00 zł		
5	Wyżywienie dla uczestników	10 000,00 zł		
6	Wynagrodzenie dla konferansjera (umowa zlecenie)	600,00 zł		
7	Wynajęcie sali na potrzeby biura rejestracji uczestników Rajdu	700,00 zł		
8	Graficzne przygotowanie trasy rajdu wg. znaków nawigacyjnych i wydruk (umowa zlecenie)	1 000,00 zł		
9	Objazd trasy Rajdu (delegacja służbowa) 2 osoby (65km x 1,15zł/km x 2 strony x 2 delegacje)	300,00 zł		
10	Obsługa techniczna, praca komisji sędziowskiej (wolontariat) 104 godziny x 40 złotych/godzina	4 160,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>21 883,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>11 883,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**WICEPREZES**  
Zarządu Oddziału  
PTTK „Podlasie” w Siedlęcach  
*mgr Urszula Obregalska*

**PREZES**  
ZARZĄDU Oddziału  
PTTK „PODLASIE” w SIEDLĘCACH  
*mgr Andrzej Kuchner*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-04 16:07:36

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.